
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Aanjaagfonds 2022 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

Overwegende 

- dat programma New Energy made in Arnhem (NEmiA) een aangepast vervolg krijgt , waarmee de 

subsidieregeling Aanjaagfonds 2022 gemeente Arnhem kan worden voortgezet 

- de subsidieregeling Aanjaagfonds in het 1e halfjaar van 2023 zal worden aangepast, zodat een verbe- 

terde subsidieregeling vanaf 1 juli 2023 in werking kan treden 

  

Gelet op art. 4:23 Algemene wet bestuursrecht en art. 3 Algemene Subsidieverordening Arnhem 2016 

  

BESLUIT 

vast te stellen het Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Aanjaagfonds 2022 gemeente Arnhem 

  
I. Wijzigingen 

Het besluit wordt als volgt gewijzigd: 

A. daar waar in artikel 3 het bedrag van €175.000 is opgenomen, wordt dit vervangen door €100.000 

B. daar waar in artikel 10 [Slotbepalingen] staat dat “deze subsidieregeling vervalt op 1 januari 2023” 

wordt dit vervangen door 1 juli 2023 

  

II. Slotbepaling 

1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van Subsidieregeling Aanjaagfonds 

  2022 gemeente Arnhem. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 20 december 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem, 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 571690 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2022 nr. 571690 23 december 2022 1 


